PAGE
PMPR – DP – CRS

[image: image1.wmf]
	POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 019/06
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DO EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA

(Complementar)

Em virtude de Liminares concedidas em Mandados de Segurança, Medidas Cautelares e Recursos Administrativos deferidos da 2ª Fase do Concurso (Exame Médico),

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

DIVULGA o resultado do Exame de Capacidade Física a que foram submetidos os candidatos do Concurso Público para ingresso na PMPR como Soldado Policial Militar, conforme exigido no Edital nº 004/05, obtendo os candidatos abaixo relacionados os respectivos resultados.

1. CANDIDATOS APTOS (classificados para a próxima fase):
	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG – UFRG

	06496
	ADILSON MACHADO DOS SANTOS
	62241446 - PR

	02241
	ANDERSON DEZOTI
	95675280 - PR

	02100
	ANDERSON LOPES
	88875052-PR

	05502
	ANDRESSA WLADYKA CHARNEY
	75863667 - PR

	11939
	CLAUDINEY ROMAO SILVA SANTOS
	101143511 - PR

	03918
	CRISTIANI ANGELICA DE PAULI
	75989962 - PR

	05963
	DANIELA ALZIRA DA SILVA AROUCA
	71509796 - PR

	11852
	DAVI ROBERTO DE CASTRO FRANCA
	89785618 - PR

	20610
	DIEGO FERNANDO CHIAFITELA
	71100898 - PR

	18765
	FABIO NOGUEIRA QUAGLIARELLO
	291418521 - SP

	14816
	FRANCIELI RENATA PEREIRA BORGES
	88089324 - PR

	00427
	FRANCIELLE HOFLINGER
	87616150 - PR

	13628
	JOAO CARLOS VILAS BOAS
	78883170 - PR

	10374
	JOEL RODRIGUES DOS SANTOS
	100756668 - PR

	04041
	JOSIANE CATIA DE LIMA
	77553967 - PR

	06259
	KARENN BAUMANN DOS SANTOS
	69976697 - PR

	04248
	KENDY SHIMIZA DA SILVA
	85480693 - PR

	20648
	LEANDRO MARCONDES TEIXEIRA
	0535968846 - EX

	10420
	LENO ALESSANDRO HEKAVEI
	63203432 - PR

	02518
	LUCAS KOGUTA
	64500422 - PR

	08248
	MISAEL SANTOS
	98880356 - PR

	07167
	MOISES ALVES PEREIRA
	83142073 - PR

	13775
	MONICA MARQUES DE OLIVEIRA
	83311991 - PR

	11933
	NARA LUCIANA KIRSCHNER
	62780827 - PR

	16544
	PAULO DE PAULA SOARES
	68880718 - PR

	02173
	RAMON LIRANCO DE SOUSA
	69406513 - PR

	08454
	SANDRO JOSE FERREIRA
	64500392 - PR

	03401
	VALDIRENE ELOISA GONCALVES
	80213590 - PR

2. CANDIDATOS INAPTOS (desclassificados):

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG - UFRG

	00662
	CLAUDIO LUIZ PEREIRA
	57871431 - PR

	11774
	ELIZA KAKAWA
	71849317 - PR

	19977
	JACQUELINE PEREIRA LINS
	78890975 - PR

	06536
	JOAO CARLOS BARRICHELO JUNIOR
	54100965 - PR

	19020
	MARCOS FRANKOWSKI
	80563426 - PR

	01453
	SIMONE APARECIDA RIBEIRO DE LIMA
	75868537 - PR

	11346
	VERGILIO LUIZ LEAL
	79932671 - PR

	20377
	WILLIAN RAFAEL VENTURA
	82336230 - PR

 3. CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS:

3.1 NÃO COMPARECERAM PARA A REALIZAÇÃO DO EXAME.

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG – UFRG

	05410
	ALEXANDRE APARECIDO DE CARVALHO
	75372825 - PR

3.2 NÃO REALIZARAM O EXAME POR APRESENTAR ATESTADO MÉDICO.

	INSCRIÇÃO
	NOME
	RG – UFRG

	04779
	THIAGO RODRIGO SOARES C DE PONTES
	84996335 - PR

Curitiba, Pr, 04 de abril de 2006.

ANTONIO CARLOS FERNANDES, Maj QOPM

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2006,  Resultado do Exame de Capacidade Física
                  2

_1005659084.unknown